
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

КАМЫШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ № 6 

 

от 06 марта 2015 года        

 

О внесении изменений в решение Лебяженского  

сельского Совета  № 23 от 14.11.2014 

«О земельном налоге на территории 

Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района»  

 

В целях устранения препятствий в применении решения Лебяженского 

сельского Совета № 23 от 14.11.2014 г. «О земельном налоге на территории 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района»,  

Лебяженский сельский Совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Внести следующие изменения в решение Лебяженского сельского 

Совета № 23 от 14.11.2014 «О земельном налоге на территории 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального 

района»: 

Пункт 10. Изложить в следующей редакции: «Признать утратившим 

силу решение Лебяженского сельского Совета от 01.10.2010 № 32 «Об 

установлении земельного налога», со всеми изменениями, внесенными в 

данное решение. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                       М.М. Османов  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


